
SMLoUVA o DtLo č .9L23ooL2
uzavřenó podle $ 2586 a násl zdkona č . 89/2012 Sb., obč anský zókoní k

I.

Smluvní  strany
Vy¹ ¹ í  odborná ¹ kola, Střední  prů myslová ¹ kola automobilní  a technická Skuherské ho 3
Se sí dtem: Skuherské h o 7274/3, Č eské  Budějovice ,37oo4
IČ : 00582158
DIČ : cZ0058215B
Zastoupený: Bc.;an © indelář, ředitel ¹ koly

(ddl e j en,,objednatel")

TOMODO s.r.o.
Se sí dlem: Karolí ny Světlé  2238/2, Č eské  Budějovice,377 22
IČ : 60077320
DIČ : cz6oo7l3zo
Zastoupený: PavelHalámka,jednatel

(d á I e j en,,zhotovitel")

It.
Předmět

Předmětem smlouvy o dí lo je předávací  stanice tepla v budově © ; ®izt<ova tří da 1657

dle specifikace po¾ adované ho rozsahu a vybavení  vč etně cenové  nabí dky - polo¾ kové ho rozpoč tu
stavby, který je pří lohou a nedí lnou souč ástí  té to smlouvy (pří loha č ' 1J.

II I.

Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo v termí nech:

Termí n dodání : do 31.8.2023

Dí lo bude dokonč eno jeho předání m a převzetí m, o které m se poří dí  pí semný protokol. Tento protokol,

ve které m objednatel ýslovně prohlásí , ¾ e dí lo přejí má je souč ástí  předání  a převzetí  dí la.

Pokud v dů sledku okolností  dojde k situaci, kdy dobu plnění  veřejné  zakázl<y dle odst. II nebude mo¾ né

dodr¾ et, a to dí ky vzniku nepředví datelné  a nepřekonatelné  překá¾ lqy, která vznikla nezávisle na vů li
smluvní ch stran (tj. dů vody vy¹ ¹ í  moci), jsou smluvní  strany povinny se bezodkladně vzájemně
informovat o vzniku takové  okolnosti a dohodnout způ sob její ho ře¹ ení , jinak se takové ho dů vodu
nemohou dovolávat. V pří padě bezodkladné ho prokazatelné ho dolo¾ ení  překá¾ ky se doba plnění
veřejné  zakázl<y prodlu¾ uje o dobu [poč et celých dnů ) odpoví dají cí  dé lce trvání  překá¾ ky, pro kterou
nebylo mo¾ né  dobu plnění  veřejné  zakáz|ry dodr¾ et.

Stránka l z 3



Iv.
Mí sto plněnÍ

Mí stem plnění  je budova ¹ kolní  jí delny na adrese: ®i¾ kovatÍ í da L657 , Č eské  Budějovice.

v.
Celková cena za provedení  dí la

Celková cenaza předávací  stanici tepla, viz cenová nabí dka v pří loze, č iní  celkem

Celkem cena bez DPH ve vý¹ i:
DPH(Zto/o) ve ý¹ i:

Celková cena vč . DPH ve ý¹ i:

383724,-Kč
B0 582,04 Kč

464306'04Klč

u.
Platební  podmí nky

0bj ednatel nebude poslcytovat zálohy'

objednatel zaplatí  dohodnutou cenu v č lánku V. na základě zhotovitelem vystavené  faktury
(daňové ho dokladu) a to nejdří ve po ukonč ení , protokolární m předání  a převzetí  dí la'
Právo Vystavit fakturu - daňoý doklad vzniká podpisem protokolu o převzetí  dí la objednatelem,
respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací . Splatnost dí lč í  faktury je

14 kalendářní ch dnů  od data doruč ení .

uI.
Záruka na dí lo

Zhotovitel poskytuje na dí lo uvedené  v č l' II. záruku v dé lce:

o záruka v dé lce 60 měsí ců  na práci

o záruka v dé lce 24 měsí ců  na materiál

Záruka poč í ná bě¾ et dnem předání  a převzetí  dí la.

vIII.
Smluvní  pokuty

Zaka¾ dý den pozdní  platby bude objednateli ú č tována sm|uvní  pokuta ve qý¹ i 0,05 % z celkové  č ástky
ceny dí la.

Při nedodr¾ ení  termí nu plnění  bude zhotoviteli ú č tován ú rok z prodlení  ve ý¹ i 0,05 o/o z celkové  č ástky
vč . DPH zaka¾ dý den prodlení .

IX.

Závěreč ná ustanovení

otázlry ýslovně touto smlouvou neupravené  se ří dí  č eským právní m řádem, zejmé na ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku.

Zhotovitel si je vědom,®e je ve smyslu zákona č .320/2001 Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě,
povinen spolupů sobit při qýkonu finanč ní  kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje
poslq1tnout kontrolní m orgánů m jaké koliv dokumený vztahují cí  se k realizaci dí la, podat informace

Stránka 2 z 3



a umo®nit vstup do své ho sí dla a jalqýchkoliv dal¹ í ch prostor a na pozemky souvisejí cí  s projektem nebo
jeho realizací . Ve¹ keré  změny a doplnění  té to smlouvy je mo¾ no provádět pouze pí semnými dodatky,
podepsanými oběma smluvní mi stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, z nich¾  ka¾ dá smluvní  strana obdr¾ í  jedno
vyhotovení .

Úč astní ci prohla¹ uji ¾ e tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé  a svobodné  vů le, nikoli v tí sni nebo
za jinak iednostranně neýhodných podmí nek. Smlouvu si přeč etli, souhlasí  bez qýhrad s její m obsahem
a na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

Smluvní  strany berou na vědomí , ¾ e tato smlouva vč etně její ch dodatků  bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona č . 340/zoL5 Sb., o zvlá¹ tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozděj¹ í ch předpisů .

Smluvní  strany prohla¹ uji ¾ e smlouva neobsahuje ®ádné  obchodní  tajemství .

Pří loha č . 7 - Polo¾ kouý rozpoč et stavby

VČ es\ýchBudějovicí ch,dne // y u/j V Č eslrých Budějovicí ch, dne /0,Y, u)?

Za objednatele: Za
Bc. |an © indelář, ředitel ¹ koly Pavel Halámka

Stránka 3 z 3





Polo¾ kový rozpoč et stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpoč et:

23 005

00í

Úr oot

PředávacÍ  stanice tepta - jÍ detna ®a®kova

Předávaci stanice

Ústřední  vytápění

Objednatel tČ o:

DlČ :

Zhotovitel Tomodo s.r.o tČ o: sooztgzo

DlČ : GZ60071320

Projektant Pavet © karda

Rozpis ceny Celkem

HSV 43 019,50

PSV 296 404,50

MON

Vedlej¹ í  náklady 21 000,00

ostatní  náklady 23 300,00

Celkem 383724,00

Rekapitulace daní

Základ pro sní ¾ enou DPH í 5 o/o 0,00 czK

Sní ¾ ená DPH í 5 oÁ 0,00 czK

Základ pro základnÍ  DPH 21 oÁ 383 724,00 CZK

Základní DPH 21 oÁ 80 582,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 czK

Cena celkem bez DPH 383 724,00 czx

Cena celkem s DPH 464 306,04 czt<

v č eských Budějovicí ch

PavelHalámka
Za zhotovitele

dne 23.06.2023

natele

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 23 005 - PředávacÍ  stanice tepla _ jí delna ®i¾ kova
Popis objektu: 001 - Předávací  stanice
Popis rozpoč tu: ÚT oo1 - Ústřední  vytápění

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dí lů

č í rlo Název Typ dllu Celkem To

3 Svislé  a kompletní  konstrukce HSV 15 357,00 4.0

342 Stěny a pří č ky montované  lehké HSV 3 920,00 1,0

ot Úpravy povrchů  vnitřnÍ HSV 3202,50 0,8

OJ Podlahy a podlahové  konstrukce HSV 780,00 0,2

96 BouránÍ  konstrukcí HSV 't9 760,00 5,1

713 lzolace tepelné PSV 50 250,00 13,1

732 Strojovny PSV 16 034,00 4,2

733 Rozvod potrubÍ PSV 127 006,00 33, I

734 Armatury PSV 89 300,00 23,3

737 Demontá®e PSV 9 248,s0 2,4

783 Nátěry PSV 4 566,00 1,2

VN Vedlej© Í náklady VN 2't 000,00 5,5

ON ostatní  náklady ON 23 300,00 6,1

Cena celkem 383 724,00 100,0

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 5



oč et

s 23 oo5 PředávacÍ  stanice tepla - jÍ delna ®i¾ kova

o Předávací  stanice001

R: Úr oot Úsť ednl vytápění

P.č Č í slo oolo¾ kv Název oolo®kv MJ Mno®stvÍ Cena / MJ Celkem
Dí l:3 Svisló a komoletnl konstrukce í 5 357.00

1 389381 001 R00 DobetonoVání  preÍ abrikovaných konstrukcí m3 0,30000 14 230,00 4 269,00

2 389941 01 2R00 Kovové  doplň.konstrukce pro montá¾  dí lcu' do 10 kg kg 56,00000 198,00 11 088,00

Dll:342 Stěnv a ořič kv montovanó lehké 3 920.00
3 347014',t12ROO Předstěna SDK' tl.55 mm,1 x ocel. kce CD, 1 x RF 'l2,5

mm, bez izolace
m2 3,50000 I 120,00 3 920,00

3
4 612421431RT2 m2 5.00000 542,00 2 322,50oprava vápen.omí tek stěn do 50 % pl. _ ¹ tukových s

pou¾ ití m suché  maltové  směsi
88,00 880,005 784115212RO0 Malba Remal standard' bÍ lá' bez penetr.,2 x m2 10,00000

Dí l:63 Podlahv a oodlahovó konstnrkce 780.00
6 63224431 1 R00 Dla¾ baz cihel dl. 290 mm, do MVC 2,5' naplocho m2 1,00000 780,00 780,00

Dl!:96 BouránÍ  konstnrkc| í 9 760.00
7 970031 1 00R00 Vrtání  jádrové  do zdiva cihelné ho do D 'l00 mm m 4,00000 1 580.00 6 320,00

I 97005't250R00 Vrtání jádrové  do ZB do D 250 mm m 6,00000 2 240.OO 13 440,00

Dil:7í 3 lzolace lenelné 50 250.00
I 722182006RT2 m 88,00000 184,00 16 192,00Montá¾  tepelné  izolace skru¾ í  na potrubí  pří mé ' DN 80

mm, samolepici spoi samolepici spoj a pří č né  sta¾ ení
páskou

m 6,00000 341,00 2 046,0010 631 547219R Pouzdro potrubnÍ  azolacni RocKWooL 800 60/40 mm
kamenná ú na s polepem Al Í ólií  vyztu¾ enou skleněnou
mří ¾ kou

11 631547222R m 80,00000 389,00 31 120,00Pouzdro potrubni azolacní  RoCKWooL E00 76140 mm
kamenná vlna s polepem Al Í ólií  vyztu¾ enou skleněnou
mří ¾ kou

2,00000 446,00 892,0012 631547223R Pouzdro poirubni izolač ní  RocKWooL 800 E9/40 mm
kamenná ú na s polepem Al í ólií  vyztu¾ enou skleněnou
mří ¾ kou

m

Dllz732 Stroiovnv 16 034.00
't3 7321 991 00R00 Montá® orientač ní ho ¹ tí tku souboÍ 4,00000 153,50 614,00

14 5512001901R odluč ovač  neč istot s magnetem - 2" kus 't,00000 15 420,00 15 420,00

Dí l:733 Rozvod ootnrbÍ í 27 006.00
't5 73311t113R00 Potrubí  záú t' beze¹ vé  bě¾ né  v kotelnách DN 'l5 m 2,00000 469,00 938,00

16 73312121 9R00 m 6,00000 I 002,00 6 012,00Potrubí  hladké  beze¹ vé  v kotelnách D 60,3 x 2,9 mm

17 733121224R00 Potrubí  hladké  beze¹ vé  v kotelnách D 76 x 3'6 mm m 80,00000 't 403,00 112 240,00

18 733',t24122R00 Zhotov.přechodu z trub.hladkých kování m 80/50 kus 2,00000 1 393,00 2 786,00

't9 733141102R00 odtzdu¹ ňovací  nádobky z trub'ocelov.ých do DN 50 kus 2,00000 794,00 't 588,00

20 733 1 93920R00 kus 2,00000 313,00 626,00oprava_zaslepení  potrubí  dýnkem D 70 mm

21 7331 9491 9R00 oprava_navaření  odboč ky na potrubÍ ,D odboč ky 60'3 kus 2,00000 407,00 814,00

22 7331 94922R00 oprava-navaření  odboč ky na potrubí 'D odboč ky 76 kus 2,00000 446,00 892,00

23 7331 94925R00 kus 2,00000 555,00 í  110'00oprava-navaření  odboč ky na potrubí ,D odboč ky 89

Dll:734 Armaturv 89 300.00
24 72222',t't12R00 Kohout vypou¹ těcí  kulovty', |VAR.EURo M, DN í 5 mm kus 6,00000 22E,OO 1 368,00

25 7341 0921 5R00 Montá® pří rub. armatur, 2 přÍ ruby' PN 1'6' DN 65 soubor 3,00000 'I 997,00 5 991,00

26 7341 092 t 6R00 Montá¾  pří rub. aÍ matur, 2 pří ruby' PN 1'6' DN 80 souboÍ 2.00000 2 615,00 5 230,00

27 7342331 I 6R00 kus 1,00000 I 858,00 1 858,00Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. |VAR PERFECTA DN 50

9,00000 567,00 5 103,002E 7344131 24R00 Teploměr IVAR.TP 12o A, D 63 / dl.lí mky 100 mm kus
2 610,00 5 220,0029 734421 1 50R00 Tlakoměr deí ormač nÍ  0-10 MPa č . 53312, D 100 kus 2,00000

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's. Stránka 4 z 5



Pol
S: 23 o05 Předávací  stanice tepla - jí delna ®i¾ kova

o: 001 Předávací  stanice

R Úr oot Ústřední vytápění

P.č Č í slo polo®kv Název polo®kv MJ Mno®stvi Cena / MJ Celkem
31 4226651 1 R Filtr pří rubovtý BRA.'l í .000 DN 65 litina kus 1,00000 5 690,00 5 690,00

32 42283635222R Klapka uzaví r.bezpří rub. L typ 't 02' DN65 se oky, s
ocelovou pákou,

kus 2,00000 3 180,00 6 360,00

33 5512'1756047 Ventil automat. vyva¾ ovací  TAcoNoVA DN 40 kus 1,00000 11 240,00 1't 240,00

Dll:737 Demontá¾ e 9 248.50
34 721140802R00 Demontá® potrubí  do DN 100 mm m 22,00000 178,00 3 916,00

37 734t008t2R00 Demontá¾  armatur se dvěma pří rubami do DN 100 kus I 5,00000 355,50 5 332,50

Dí l:783 Nátěrv 4 566.00
38 783222100R00 Nátěr syntetický kovov'ých konslrukcí  dvojnásobný m2 2,00000 364,00 728,00

39 7834251 50R00 Nátěr syntetický pokubí  do DN 100 mm z + 2x m 2,00000 1 't 5,00 230,00

40 783425750R00 Nátěr syntelický potrubí  do DN 'l00 mm základní m 88,00000 41 ,00 3 608,00

Dll: VN VedleI¹ l nákladv 2í  000.00
45 0051 2201 0R Provoz objednatele Soubor '1,00000 21 000,00 21 000,00

Dí l: oN ostatní  nákladv 23 300.00
46 00523't0507 Topná zkou¹ ka Soubor 24,00000 450,00 10 800,00

47 00523 R Zkou¹ ky a reú ze Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 5 z 5




